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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2021 for ARENSBAK MØLLER EJENDOMME ApS. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har 
derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til 
generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Viby J, den 21. juni 2022 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Valdemar Arensbak 
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Til kapitalejerne i ARENSBAK MØLLER EJENDOMME ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for ARENSBAK MØLLER EJENDOMME 
ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, 
herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af 
selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang 
af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de 

yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og 
udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om 
årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at 
opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, 
hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede 
supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
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Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, 
og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form 
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt 
inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på 
anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Egå, den 21. juni 2022 

 
 
Seiersen Revision I/S 
Registrerede Revisorer 
CVR-nr.: 32697674 
 
 
Torben Rørmand Seiersen 
Registreret Revisor 
mne15429 
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Selskabet ARENSBAK MØLLER EJENDOMME ApS 
Ormslevvej 271, A, 
8260  Viby J 

  
  E-mail: ap@mureren.nu 
   CVR-nr.: 35 23 03 86 
  Stiftet: 16. april 2013 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
   
   
Direktion Valdemar Arensbak 
  
Revisor  Seiersen Revision I/S 
 Registrerede Revisorer 
  Skæring Strandvej 3  
  8250  Egå 
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Hovedaktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering, udlejning og 
salg af ejendomme. 
 
Usædvanlige forhold 
Der har i 2021 ikke været usædvanlige forhold. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på t.kr. 113, og selskabets balance pr. 
31. december 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 3.374. 
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for ARENSBAK MØLLER EJENDOMME ApS for 2021 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger 
til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, 
kontoromkostninger, afskrivninger m.v. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab 
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på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 
virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
BALANCEN 
 
Investeringsejendomme 
Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster 
ved et eventuelt efterfølgende salg. 
 
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes 
købspris og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger. 
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi revurderes 
årligt på baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel. 
 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske 
område, hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de 
eksisterende lejekontrakter, ejendommenes vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det 
kommende år. 
 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede huslejeindtægter med fradrag af direkte 
omkostninger i form af ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som 
pålignes investeringsejendommene divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige 
værdi med fradrag af deposita. 
 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten "Dagsværdiregulering af 
investeringsejendomme".  
 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivning på investeringsejendommene. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante 
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beholdninger. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 

sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, 
således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over 
låneperioden. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  319.687 314.063 
   
     

 Resultat af drift før dagsværdireguleringer  319.687 314.063 
   

   Dagsværdiregulering af investeringsejendomme  0 900.000 
     

 DRIFTSRESULTAT  319.687 1.214.063 
   

   Andre finansielle indtægter  1.611 0 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra 
  tilknyttede virksomheder  -16.788 -4.247 
 1 Andre finansielle omkostninger  -159.595 -131.215 
     

 RESULTAT FØR SKAT  144.915 1.078.601 
   

   Skat af årets resultat  -32.141 -237.292 
     

 ÅRETS RESULTAT  112.774 841.309      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  112.774 841.309 
     

 DISPONERET I ALT  112.774 841.309      
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 2 Grunde og bygninger  9.300.000 9.300.000      

   Materielle anlægsaktiver  9.300.000 9.300.000 
     

   ANLÆGSAKTIVER  9.300.000 9.300.000 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  30.068 0 
     

 Tilgodehavender  30.068 0      

   Likvide beholdninger  39.540 12.298 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  69.608 12.298      

   

 AKTIVER  9.369.608 9.312.298      
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Balance pr. 31. DECEMBER 2021 
Passiver 
   
 2021 2020 
 Dkk Dkk 
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   Virksomhedskapital  80.000 80.000 
   Overført resultat  3.293.564 3.180.790 
     

   EGENKAPITAL  3.373.564 3.260.790 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  405.750 405.750 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  405.750 405.750      

   

   Prioritetsgæld  4.795.438 4.953.641 
   Modtagne forudbetalinger fra kunder  55.390 0 
   Deposita  96.924 96.924 
     

   Langfristede gældsforpligtelser  4.947.752 5.050.565 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  195.100 195.100 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  377.769 290.961 
   Skyldigt sambeskatningsbidrag  32.141 39.292 
   Anden gæld  37.532 37.532 
   Periodeafgrænsningsposter  0 32.308 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  642.542 595.193      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  5.590.294 5.645.758 
     

   

 PASSIVER  9.369.608 9.312.298      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Andre finansielle omkostninger  
 Renter, pengeinstitutter  581 6.669 
 Gebyrer mv.  1.235 3.483 
 Låneomkostninger  0 10.569 
 Renter, kreditorer  1.451 851 
 Prioritetsrenter, kreditforeninger  155.148 109.643 
 Tillæg til selskabsskat  1.180 0      

 159.595 131.215      

   

 Grunde og 
 bygninger 
 2 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris, primo  7.455.734 
 Tilgang i årets løb  0 
 Afgang i årets løb  0    

 Kostpris 31. december 2021  7.455.734    

 Opskrivninger, primo  1.867.415    

 Opskrivninger 31. december 2021  1.867.415    

   

 Af-/nedskrivninger, primo  -23.149 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  0 
 Årets af-/nedskrivninger  0    

 Af-/nedskrivninger 31. december 2021  -23.149    

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021  9.300.000    

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de 
skatter, som vedrører sambeskatningen. Årets beregnede skat kan modregnes i 
sambeskatningen. 
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for V. Arensbak Holding ApS, der er 
administrationsselskab i sambeskatningen, dette beløb udgør kr. 32.141. 
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 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut og bank på 4.991 tkr. er der afgivet pant på nom. 
7.800  tkr. i selskabets investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 9.300 
tkr. på. 31. december 2021. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Underskrevet med NemID

Torben Rørmand Seiersen

Som Revisor
RID: 1281602675310
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Valdemar Arensbak Møller

Som Dirigent
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Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID c1dabfrSJns247876131.
The document is part of the order with Reference ID ea59d4kpjup247876131.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-06-21T12:20:24.665Z 
The date and time is given in UTC.
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Valdemar Arensbak Møller <vam@mureren.nu> 
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As Direktør 
Signed 2022-06-21T12:14:31.798Z
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 XMypsLIzq+QnVbP+2cgrrZXvNj9DCvLUEZ8euQzC0V0=


 
OwR8paR/GTWZ35KiTIW3druElPrO+8ffQpQiqQuwz//TBcOzRDhaqs9/T5v282UjDnAedrK7rvpP
VRwyRjUKkCLnSGiNj2XsJipqHZDmYntoqlxZDcPAo99Bv9LSOJUKWSzcC4v4e0aviCTIJH3EpHFv
SkHDRttPzlqxFmhQDOzaTGSl9d/PFcElSmaNH7ZMOGr27okgaYsM7gH20/I3c3ypMVLFPQ0loNqW
6lEJkVDfChl4bw7T7cf8+nj46RX4u9/MKxUQ8+XyFuhQXyAGirwI2/K11rDOQmi9NugaT6FhMdKO
5dQymdNWt/9465fj6rmuppzhfpgbXCxgmYgGKw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge Njc3MjI5MDEyNjY1MDExNDUxMg==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  hashsumD NzJjMDhkVFRyenQyNDc4NzYxMzEvU0hBNTEyL0VDRUEyNEY3M0Q2QkU4QzFFNUE2MEExOTM2NEI0M0UxQzRFQjdFMjQyOEM5OEIwQjI4QjFFNUJERkM0RTIwMzIzMkIxN0IwQjc2QjA5NEQyM0ZBQzE0MTQ0QTJERTBDRjRDQUJEQzM3MzEwMTAyOEE1Rjc4RjlGQUIxRjQ4OURD
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAyMSAxNDoyMDowOCBDRVNUIDIwMjI=
  hashsumC YzFkYWJmclNKbnMyNDc4NzYxMzEvU0hBNTEyL0Q2QzZFNTFBRTdGMjdEMEREREY3NTAxNjc0NUI3RjNDNThDMTgxQzgyOTIzNjVDQjE1QTNFNDI5MTRFNjU3NzE5QTAxNTJFQTc0QzJFQkRFOTQ0RDQ5NEE5MDQyRTNBMzI5ODQ5OUU0Mjk5OENCQ0Q0Q0U0RTgwRkEyMjA3Njg3
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB MmJjMWViSE1ocXoyNDc4NzYxMzEvU0hBNTEyLzlERUVEMkZCNDE2NkNBMkM0MEFEQ0I4MDQ0N0FBMjM5OTlGOUY5NTA1RTdDN0I2QjlDMEFEMzk3RDE4NUQ0MUZEOTc1M0RCQ0EwNUExQzQxNjM0NkNGMkM5QzRBM0MyNkYyQzhCRjYyRUUyMjM0RUYzREU0NDQyMjJERTQ4RkMz




  
 
 
 
 
 
 Fz0xF66zoKRVybagxyoKebzqKn45F9Bl6f79e1j75SY=


 
eNQbQ0cm9Z3kaAOSx1sm8g43sOaXM9tjIxAFEW9VUDT5/PfYO8vJ4ibdzuKz1CcqkGAechsOyt57
+p0SZPE/CX0z6e8OcFj1Ys0XD4oIOhMSyNB4i5e/F2fHeCtbjSMlaCBGjGsg+VDED0/1xezK17tV
Gx6vdWxc3/0p5h6yELBDbLLaKNSRt2hfGUpzCWs2sMpOhTwqbFXMBHZWIVs32RqcTAIV5K7c9s2q
G/RVv+2+o0jiiBUSFNoz/1KDUXErd5EW15vNj4MG8D6SZmGa3Aofz/bnus0865uRCs9DzW8skW04
QhOGoX502WLF29SsfDZklJmneRBtxhDfuoHKYA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  challenge 6408876857926771320
  hashsumB 2bc1ebHMhqz247876131/SHA512/9DEED2FB4166CA2C40ADCB80447AA23999F9F9505E7C7B6B9C0AD397D185D41FD9753DBCA05A1C416346CF2C9C4A3C26F2C8BF62EE2234EF3DE444222DE48FC3
  hashsumC 7944easzKWt247876131/SHA512/5A05CADE6FC86D08B84A1417AABAEFEBFBCD76812661AE8F929A951575F62FBF41B35DE96075835C0F0339E8084A9719A71319052FA3655543F8412BD834D4AE
  hashsumD c1dabfrSJns247876131/SHA512/D6C6E51AE7F27D0DDDF75016745B7F3C58C181C8292365CB15A3E42914E657719A0152EA74C2EBDE944D494A9042E3A3298499E42998CBCD4CE4E80FA2207687
  hashsumE 72c08dTTrzt247876131/SHA512/ECEA24F73D6BE8C1E5A60A19364B43E1C4EB7E2428C98B0B28B1E5BDFC4E203232B17B0B76B094D23FAC14144A2DE0CF4CABDC373101028A5F78F9FAB1F489DC
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yMSAxNDoxMzo1OSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 iRb1xtyxdE7YU0hm55XYvtaLIG0KFYKA/j+Uevwa0XY=


 
RwoKv3eu3qgd0msEkKPgTLiNyaWRZfzB6qcKFXOiDmQFd8EcEUcchD2KUoipK6UwfPe7UaHwsNoc
VsLffvS5xw1t+7qsxngaonNPN2yqjX38WnRGPB52uX+vOOELLhJ6A27MYT3/RIRUepQ/y1g1QSP+
HRUWj5SVjQ2S8kXPHHr0sGQiCzzp5uypvoZO3w0SXUl4/nLsoyAu3quYP1VbG6QaHp8TFlnsVwDm
7GgSFyR+ANXK+Agh0XVEjXQScT2BDtF31nD8qf7sO7erHBkOWrzKz3JdH5u3ljhKp0LvYH7+4dCm
2Zb5fJ/vH8OR0yBUWAkDVtZjBMN3b2bP7rh+DA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  challenge -2253392565156671532
  hashsumB 8f2414HQtPY247876131/SHA512/FEF9CFF0E41CB11ED1FBFE531BD88BA50B044CBB025F324D116BA2F936780C12AA8050C6B169EC5B228EE023EB490E1CF972DA2EC2C0A5F137E4AD847A95A6C9
  hashsumC c1dabfrSJns247876131/SHA512/D6C6E51AE7F27D0DDDF75016745B7F3C58C181C8292365CB15A3E42914E657719A0152EA74C2EBDE944D494A9042E3A3298499E42998CBCD4CE4E80FA2207687
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yMSAxNDoyMDowNyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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